ZARZADZENIE NR 40/2021
WOJTA GMINY NOWE MIASTO

z dnija 10 czerwca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb edukacyjnych w zakresie edukacji przedszkolnej na terenie
Gminy Nowe Miasto

Na podstawie art. 30 ust. ] ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorzadzie gminnym (Dz.U. 2020r.
poz. 713 z pbzn. zm.) zarzadza sig, co nastgpuje:

§ 1. Zatwierdza si¢ diagnozg potrzeb edukacyjnych w zakresie edukacji przedszkolnej na terenie Gminy
Nowe Miasto opracowang na potrzeby przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach konkursu
nr RPMA.10.01.04-1P.01-14-099/21 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Mazowieckiego na lata 2014 — 2020 z zakresu Osi priorytetowe) X Edukacja dla rozwoju regionu, Dziatania
10.1 Ksztalcenie i rozwdj dzieci i mlodziezy, Poddzialania 10.1.4 Edukacja przedszkolna, stanowiaca Zalgcznik
do niniejszego zarzgdzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Id: B79D366C-B608-4606-9C4E-ATDEC2BID226, Podpisany Strona )



Przmt«zknlw Samorzadowe

Dlagnoza p&tl‘zeb edukacwnvch w zakresie edukacji przedszkolnej
p natei'él’rle Gminy Nowe Miasto

I. Cel i zakres diagnozy:

Uzasadnienie potrzeb realizacji projektu ,, Ksztatcenie i rozw6j dzieci miodziezy” —edukacja przedszkolna
e Wskazanie problemu, na ktory odpowiedz stanowi cel glowny projektu.
e Opis sytuacji problemowej, do ktorej odnosi sie projekt (z uwzglednieniem sytuacji dzieci),
uwzgledniajgc dane statystyczne odnoszace sie do obszaru realizacji projektu.
¢ Przedstawienie dostepnych danych statystycznych uzasadniajacych cel gléwny projektu.
¢ Opis wplywu, jaki realizacja projektu moze mie¢ na podmioty inne niz grupa docelowa.
e Rozpoznanie potrzeb funkcjonowania grup przedszkolnych,
* Dokonanie analizy potrzeb w zakresie zajet dodatkowych dla grup przedszkolnych.

Informacje ogoine o placowce — odziaty przedszkoine

Przedszkole Samorzadowe im. Misia Uszatka w Nowym Miescie jest placowkg nieferyjng. Czynne jest od
godz. 07:30 do godz. 16:30. Podstawa programowa jest realizowana od godz. 08:30 do 13:30.
Do oddzialow przedszkolnych uczeszcza w roku szkolaym 202021 121 - dzieci w tym 56 dziewczynek i 65
chiopcow.
- grupa | (3- latki) - ogélem-25
-grupa |I(4- latki) — ogotem-24
-grupa I (5- latki) — ogétem-25
- grupa IV (%6-latki)-ogétem -25
-grupa V(6-latki)-ogolem- 22

3-latki - 15 : dziewczynek- 11, chlopcy- 14
4-latki - 24 ; dziewczynek- 14, chiopcy- 11
S-latki-40 : dziewczynek- 18 , chiopey- 22
6- latki-31 : dziewczynek- 13, chiopcy- 18

1. Dzieci W roku szkolnym 2020/2021 do grup przedszkolnych uczqszcza 121 dzieci w tym 56
_ dziewczynek i 65 chiopcow
2. Kadra Liczba nauczycieli: 10
Pedagogiczna Liczba pracownikéw administracyjno - gospodarczych: 11
3. Baza ‘W przedszkolu znajduje sie : gabinet dyrektoro, sekretariat, poko,l soqa!ny, pokd;

logopedy, szatnie umieszczone na korytarzu glownym , 4 sale przedszkoine z
fazienkami, 1 sala przedszkolno bez tazienki, tazienka dlo jednej grupy, salo
gimnastyczna, tazienka dlo pracownikow, korytarz glowny , pomieszczenie
gospodorcze- 2, zaplecze kuchenne, pralnia, garderoba przedszkolna- zaplecze,
szatnia dla personelu, piwnice

4. Organy przedszkola Rada Rodzicow Przedszkola Samorzadowego im. Misia Uszatka w Nowym Miescie

Liczba dzieci przyjetych do przedszkola na rok szkolny 2021/2022

lLp.  Wiek dziecka Dziewczeta "~ Chiopcy Ogotem
1 3-latki. 5 10 : 15
2 4- latki. B ) 8 B
B, [5- latki. — 2 | 2 4
4. [6-latki 3 . 1 3 3

IRazem 12 1 23 35




Przewidywana liczba grup przedszkolnych na rok szkolny 2021/2022

L.p. Rodzaj grupy Liczba dzieci
[ 1. Grupa I-3-latki. 25
2. Grupa HI- 4— latki. N 25 B
3. Grupa |- 5-latki I | 25 I
4. | Grupa IV-5-6-latki N 25 -
5. | Grupa V-6-latki 25
Razem 125
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1l. Problemy dotyczace edukacji w oddziatach przedszkolnych

Przekrdj spoteczny srodowisk, z ktorych pochodza dzieci (w tym opis dzieci ze specjalnymi potrzebami

edukacyjnymi):

Dia dzieci z orzeczeniami, opiniami 2z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej organizowane s zajecia
zgodnie z wydanymi zaleceniami. Obecnie z pomocy psychologiczno-pedagogicznej w placowce korzysta

zajec logopedycznych — 43 dzieci,

Zajet rewalidacyjnych -2 dzieci,

Zaje¢ korekcyjno-kompensacyjnych -1 dziecko.

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka realizowane jest poza placowka we wzgledu na brak
wykwalifikowanej kadry pedagogicznej oraz brak pomocy dydaktycznych do prowadzenia tego typu zajec.
Dzieci ze zdiagnozowanymi potrzebami w zakresie ksztalcenia specjalnego sa objete pomocy

psycholegiczno- pedagogiczng.

W ostatnim czasie zauwazono wzrost zarowno liczby dzieci potrzebujgcych wsparcia logopedycznego, jak
tez zwiekszenie liczby dzieci z orzeczeniami o ksztaiceniu specjalnym . Dzieci z naszego przedszkola
potrzebuja zajec z terapii logopedycznej, terapii pedagogicznej.

Do placdwki uczgszcza dziecko z niepeinosprawnoscig ruchowg w tym z afazjg. Ze wzgledu na rodzaj
niepelnosprawnosci oraz specjalnej organizacji zajed, zastosowania form i metod pracy z dzieckiem
wskazane byloby zatrudnienie pomocy nauczyciela z przygotowaniem pedagogicznym do pracy

indywidualnej z dzieckiem,

111, Kroki podejmowane w celu podniesienia efektdw edukacji przedszkolnej

Na podstawie wnioskow i rekomendacji z prowadzonego nadzoru pedagogicznego oraz sprawozdan z tego
nadzoru Rada Pedagogiczna podejmuje kroki w celu podniesienia efektow edukacji przedszkolnej.

W tym celu nauczyciele oddzialdw przedszkolnych podnoszg swoja wiedze i umiejetnosci uczestniczac w
zewngtrznych | wewnetrznych formach doskonalenia nauczycieli, szczegdinie opartych na poznaniu
sposobdw pomocy dzieciom z trudnosciami w nauce, organizacji pracy w toku biezacej pracy z dzieckiem.
Konieczne jest tez doposazenie oddzialow przedszkolnych w niezbedne pomoce dydaktyczne. Efektywna
wspolpraca miedzy oddziatami przedszkolnymi. Diagnozowanie potrzeb dzieci w ramach wspolpracy z
rodzicami oraz innymi instytucjami powolanymi do pomocy dziecku z trudnosdciami w nauce.


http:potrz.eb

IV. Potrzeby dzieci oddzialu przedszkolnego w zakresie podnoszenia poziomu wiedzy i doskonalenia
procesu ksztatcenia edukacji przedszkolnej.

Rodzice dzieci uczesaczajacych do naszego przedszkola wskazujy najczesdciej na potrzebe organizacji
zaje¢ dodatkowych: logopedycznych, terapii pedagogicznej, gimnastyki korekcyjnej, tanecznych,
sportowych, zaje¢ rozwijajacych kompetencje spoteczne i emocjonalne.

W tym celu planujemy zajecia wyrownujace szanse rozwojowe dziecka:

terapie logopedyczna,

gimnastyke korekcyjna,

zajecia rozwijajace kompetencje emocjonalne i spoteczne- zajecia z psychologiem
terapie pedagogicznag.

W zakresie zajec rozwijajgcych dla dzieci zdolnych planowane sg zajecia:

zajecia taneczne

zajecia sportowe.

V. Program dziatan w okresie 2021-2022 po przeprowadzonej diagnozie edukacii przedszkolnej

Whnioski, rekomendacje i dziatania wynikajace z przeprowadzonej diagnozy:

W  oddzialach przedszkolnych analizowano osiggniecia dzieci w ramach ewaluacji wewnetrznej.
Przeprowadzona przez nauczycieli wstepna obserwacja pedagogiczna wykazala potrzebe wyrdwnania szans
edukacyjnych dzieci wiejskich poprzez udziat dzieci w dodatkowych zajeciach wyrdwnujacych ich deficyty.

W placowce s3 tez dzieci zdolne, ktdrym nalezy stworzyc szanse rozwoju ich talentu oraz predyspozycji.
Dane przewidywalne na rok szkolny 2021/2022 Uiauagi
Ilo$c godzin Liczba dzieci Liczba dziewczat,

Praopozycje zajet
dodatkowych

ogotem liczba chtopcow
. dz  chi )
Terapia logopedyczna 4 hityg. 35 12 23
. - - . - -— ..r
Zajecia z psychologiem 4 hjtyg. 35 12 23
Zajecia sportowe g h/tyg. 35 12 23 -
Zajecia z terapii 2 hityg. 3 ' - 3 Dzieci posiédgja}-
pedagogicznej orzeczenia o
ksztalceniu
. specjalnym
Zajecia taneczne 2 h/tyg. 35 12 23
Zajecia z gimnastyki 1 h/tyg. 35 12 23
korekcyjnej
Zaigcznik do diagnozy potrzeb w zakresie doksztalcania nauczycieli
Lp. Nazwa uczelni Nazwa kierunku oS¢ 0sob Koszt studidw

L—__l

| _\ﬂﬂisza Szkota Pawta Wlodkowica w
' Ptocku filia w Ciechanowie

Diagnozai terapia | 2
pedagogiczna -
studia

Catkowity koszt
2600 zt od osoby




 Akademia Wychowania
Fizycznego J. Pitsudskiego w

podyplomowe
kwalifikacyjne

éimnastyka
korekcyjna w

I

Catkowity koszt
studidow 6000zt
od osoby

Warszawie wychowaniu
fizycznym i
zdrowotnym

e -
| razem
Zataczniki:

1- Meble do Sali przedszkolnej gr. Krasnoludki- 10 354,14 zi

2- Kosztorys

-lezaki, posciel, szafka- 7 511,10 z{

-wyprawki plastyczne- 2 794,40 zt

-Gimnastyka korekcyjna- 2 988,80 z!

- pomoce dydaktyczne- 3 988,50 zt

- zabawki- 6 995,70 zt
3- logopedia- -5 712,83 2t
3- Instrumenty muzyczne- 2 997z1

taczna suma wynosi- 43 342,47 2t

116002t
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Zatacznik nr 1

Proponowane meble do Sali przedszkolnej.

Szafki firmy Metalbit.

__l_p_ Nazwa towaru flos¢ _—I cena wartosé
1. [ Szafka2 n 455,10 (455100
2. | Szafka87 3 43542 L[306,26
3 [Salkall 1 351,78 I:}sr,?s
FT | Szafka202 2 [ 345,63 1 691,26

5. | Szafka 199 1 I 1826, 55 1826.55
'e‘fTéEEma 28 T 557,27 T [55227

7. | Szafka 29 Ll 463,71 463,71
8. |Szamka3l b ] 83886 83886
9. [ Szafka 56 i ] 448.95 448.95
10. | Szafka 55 7 354,24 2479 68
11, | Szafka 52 1 533,82 ‘_"_533,82
72 [ biurko 1 i405,90 405.90
— razem ] _ 10 354,14
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Nazwa
tozeczko przedszkolne kolorowe - zielony

Szatnia Porzadkus prosta 5

Farby plakatowe 24 kolory

Plastelina kwadratowa 18 kolorow
Gumka uniwersalna donau

Slady z fakturg - stopy

Sensoryczne kamienie (zestaw 4s_thil5i]
Tunel prosty ___
Podstawy do fa kturowych torow 5 sztuk
Fakturowe tory do podstaw

Sza rfy 120c_m

Worki c_io gl-(alla_n_ia_
Lina
Drabinka z kotkami - Hoops

_(_Era Serso
Hula hop 60cm

Komplety poscieli z wypelnieniem - zielony

Karton gladki 25 arkuszy o wymiarach 25x35

_ _-MOJe bamblno nr550027

Strona

Moje bambina - nr 501005
Moje Bambino - nr 524038
Moje Bambino - nr 100276

Kredki Bambino w drewnianej oprawie 18

'Mo;e bambino - nr 115023

|Moje bambino - nr 115424

| Moje bambino - nr 300486

Moje bambino - nr 115403

|Moje bambino - nr 121031

Pachotki treningowe 50 szt. iMo;e bambino - nr 550049

|MO]€ bambmo nr 500_558
Moje bambino - nr 522014
Moje bambino - nr 520001

|Moje bambino - nr 126524

Moje bambino - nr 0929?8
Moje bambino - nr 0929?7

jMo;e bambino - nr 092975

Moje bambino - nr 092979

[Moje bambino - nr 92973
Moje bambino - pomarariczowa nr

Moja bambino - nr 500055

Moje pambmq nr E_;_S_OQ_ZZ

|Moje bambino - nr 550059

Moja bambino - nr 144078

Moje bambino - fioletowa nr 5500
'Maja bambino - zielona nr 550036/
Moje bambino - czerwona nr 5500

‘Ilos’c’

'1 zestaw
1 zestaw
2 zestawy

[nl ||-t|1-~5w|a-n t | i
Nim = RIOIC OO0 = = e e e m

w
=

Cena
119,9
130,5
499,9

29,9
32,9
22,9/
12,9

1,2|

65,9
49,9
75,9
49,9
149,9
99,9
149,9!
99,9
149,9
99,9|

3357,2
3654
499,9

7511,1

2794,4

65,9|

49,9
151 8
99,8
149,9
99,9

149 9‘.
99,9|
149,9|
99,9/
35
35
35|
35
199,6

79.9|

119,9
1795
207




Tanczgce kubeczki

Skakanki

Woreczki z grochem - kolory
drazki gimnastyczne

Mata klasy
Posortuj misie

Duze szczypce

Globus fi Fzyczny poddwietla ny

zestaw kontralny pus

tatwe zagadkiJacka i Agatki cz.1

fatwe zagadki Jacka |Agatk| c2l

Wyprawka przedszkolaka Paleta

Komplet katonikéw do kodowania dla nauczyciela
plansza z uktadem wspaoirzednych do kodowania
kolorowe figury

Kolory - owoce | warzywa

Domino podtogowe - farma

Piramidka

Uktadanki logiczne z pianki

Uktadanki logiczne z pianki

Kostka manipulacyjna

Mini mozaika z pastelowymi napami

Uktadanka kurka

Nakladanka Zabka

Zgadula dotykowa

Multikacik
Komplet pacynek do przedstawien

Moja bambino - nr 500143
Moja bambino - nr 144095

|Moja bambino - nr 500111

Moje bambino - nr 550010

‘Moje bambino - nr 537003
Maoje bambino - nr 457021
Moje bambino - nr 500202
Moja bambino - nr 027005
moie bambino - nr 116065
Moje bambino - nr 116165
Moje bambino - nr 116160
iMoje bambino - nr 115084
Moje bambino - nr 199169
moje hambino - nr 19_9_1_7;
Moje bambino - nr 500014
Moje bambino - nr 453048

|Moje bambino - nr 617011

Moja bambino - nr 073009
|Moja bambine - nr 617032
Moje bambino -nr 617033

MOJe bambmo nr 200053

Moje Bambino - nr 202090

Moje bambino - nr 309072

Moje bambmo ar 309090

Moje bambino - nr 100097

Moje bambino - nr 555003

!_3_zest.

6 zest.
6 zest.

28

PR RN RN R B N R R R M R R

69,9|

4,9
49,9
49,9

49,9
139,9
45,9
169,9|
39,9
15,9
15,9
65,9
13,9/
49,9|
49,9
75,9
199,9|
109,9|

49,9,

i
219,9)
119,9/

69,9

359
139,9

599,9
338,6

209, 7{
137,2
299,41
299,4]

Suma = 2988,8

Suma = 3988,5




Lalki §wiata 4 sztuki

Bobas Agatki

Bobas Zuzi

Bobas w sztafroczku

wozek spacerowy 2z daszkiem
wozek dla lalek spaceréwka duia
wozek gondola

stomki konstrukcyjne
Straganlk ze skrzyneczkami _
zestaw zywnosci 120 elementdw
jajka drewniana

waga sklepowa

wozek na zakupy gucia

Zestaw aut 2

Kolejka - 80 elementow

Walizka lekarza

Moje bambino - nr 555054
Moje bambino - nr 579004
Moje bambino - nr 579005
Moje bambino - nr 576012

|Moje bgrr_lb_ino -nr 58101_6
Moje bambina - nr 583004

Moje bambino - nr 581012
Moje bambino - nr 594033
Moje bambino - nr 100270
Moje bambmo nr 589029
Moje bambino - nr 542001
Moje bambino - nr 542055
Moje bambino - nr 309091
Moje bambmo nr 038077
Moje bambino - nr 575055

Moje bar‘nblno nr 144319

OO N R RN R R W R RN R RN N

119,9
69,9|
39,9
75,9

1299]

119,9
159,9|
79,9
559,9
69*_9..'
19,9
69,9
189 9
589,9
239,9
24,9

239,8
139,8
79,8
151,8
259,8
239,8
319.8
239,7
1119,8
139,8
39,8

139,8{

379,8
1179,8

ol

49,8

Suma = 6995,7



http:St.ra.$a.n.ik

Zatgcznik nr 3- Pomoce logopedia

Nazwa

Hosé

Cena

Sklep

wartosé

Radioodtwarzacz
Blaupunkt BBSWH

1

159

mediaexpert 159

Dmuchajka w tubie

39

Eduksiegarnia.p! 117

Wibrator logopedyczny
REREK {SQ Pen) (+ 2
szpatuiki + etui)

158,91

Eduksiegarnia.pl 159,91

Piteczki styropianowe do
Dmuchajki - zestaw 10
sat.

Sowa Madra Glowa.
Pamiec¢ diwiekowa - gra
dydaktyczna

5,50

Eduksiegarnia.pl 5,50

48,95

Eduksiegarnia.pl 48,95

| Cwiczenia wnioskowania
przez analogie

54

Logopedyczny test dla
dzieci i mlodziezy

Kategoryzacje z
¢wiczeniami artykulacji
glosek zebowych
QObrazki i wyrazy do
badania i doskonalenia
stuchu fonemowego
dzieci

Trzymaj jezyk za zebamiT ]

81,37

W

Eduksiggarnia.pl 54

81,37

Eduksiegarnia.pl J

82

86,50

|

Eduksiegarnia.pl 82

Eduksiegarnia.pl

Sowa Madra Glowa.
Mowie poprawnie - gra
logopedyczna

25,90

Eduksiegarnia.pl 25,90

11.

Jak zyrafa szyje myje?
...czyli szumigce zagadki
logopedyczne

Sprawdi jak mowie -
Karta badania
logopedycznego z
materialami
pomocniczymi

13.

Domino loegopedyczne.
Opozycja K-T, SZ-S

14.

Sowa qua Glowa.
Drabina 2 - gra
logopedyczna

39,90

Eduksiegarnia.pl 39,90

Eduksiegarnia.pl 119,50

31,50

Eduksiegarnia.pl 31,50

35,50

35,50

Eduksiegarnia.pl

15,

Sowa Madra Glowa.
Gloski do zabawy - gra
logopedyczna

23,50

Eduksiegarnia.p! 23,50

16.

SWM - Test do badania
zagroienia dysleksja

275

Eduksiegarnia.pl ( 275




17. J] Turbino - gra w l 1 109 l Eduksiegarnia.pl 109 l
dmuchanie
18. | Pralka z wyrazami - gra [ 1 58,30 'Eduksiegarnia.pl 58,30 I
edukacyjna
19. | Logopary - gra 1 25,50 Eduksiegarnia.pl 25,50 |
logopedyczna l
|
razem 1 1537,83 | 1537,83 |
20. | Edusensus Logopedia 1 4175,00 Eduksiegarnia.pl | 417500 |
PRO. Pakiet GOLD - Z tabletemj
Pakiet programéw
logopedycznych + tahblet,
mikrafon i karta MicroSD B
eazem | 5712,83 zt

I



Zalgcznik nr 4- lista instrumentow muzycznych
ze strony www.stukipuk.pl wraz z cena oraz iloscia.
Lista instrumentéw - cena x ilos¢= warto$¢
- Bebenek maxi - 48 zl x 5= 240z
- Bebenek z tamburynem duzy - 49 zl x 3=147 zi
- Blok chinski - 22 zl x 5= 110 z!

- Dzwonek duzy - 69 zi x 5=345 zi

- Dzwonki male - 46 zl x 5=230 z!

- Dzwonki schodkowe - 68 zl x5= 340 z|

- Grzybek duzy - 26 zt x5=130z!

- Jajka - 26 zi x5= 130 zt

- Janczary nargezne - 12 zl -x5= 60 2

- Klawesy duze - 13 zl x 5= 65 zt

- Marakasy male - 20 zl x 5=100 2}

- Paleczka drewniana - 6 zf x 5=30 zl

- Rakatak - 24 z} x 5= 120 zl

- Shaker-para duzy - 26 zt x 5= 130

- Sztabpandeira duza - 29 zt x 5=145 2}

- Tarko - marakas - 39 zl -x5=195 z}

- Tik-tak - 20 zt x5=100zt

- Tonblok - 28 zl x 5=140 zl

- Tréjkat duzy - 22 zt x 5=110 zt

- Tuba-para - 26 zl x 5= 130 zt

Laczny koszt wynosi 2997 zi




